
Rohova 98,
Dolejší Předměstí,
344 01 Domažlice

377 311 311
info@nanospace.cz
www.nanospace.cz

Prohlášení 
o shodě
Výrobce: nanoSPACE s.r.o., 
Rohova 98, Domažlice 344 01, IČO: 29161215

tímto prohlašuje,

že výrobek: Antivirový šátek nanoSPACE
je v souladu s příslušnými harmonizačními právními předpisy

Popis výrobku:
Antivirový šátek z textilního materiálu s fi ltrační nanovlákennou membránou 
BreaSAFE FILTER s obsahem aktivního stříbra s testovaným záchytem 
bakterií, virů, pylu a dalších submikronových částic 97 - 99,9%. Antivirový 
šátek není zdravotnickým prostředkem ve smyslu směrnice 93/42/ EHS 
nebo nařízení EU/2017/745 ani osobním ochranným prostředkem ve smyslu 
nařízení EU/2016/425. Jedná se o doplněk oblečení typu obličejové roušky pro 
veřejnost, které není předmětem povinného posuzování shody notifi kovanými 
osobami nebo laboratořemi.

Toto prohlášení o shodě̌ se vydává výlučně̌ na odpovědnost 
výrobce nanoSPACE s.r.o.


